
ZARZĄDZENIE NR 1617/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 listopada 2003 r.

w sprawie zmiany umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 44 położonego
przy ulicy Chmielowskiego 2 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001r. Nr 142 poz. 1591) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy notarialnej (Rep. A.I. Nr 14916/90 z dnia 23.10.1990r)
dotyczącej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 44 położonego w budynku nr 2 przy ulicy
Chmielowskiego w Krakowie, polegającą na zmianie oznaczenia lokalu mieszkalnego z nr 2
na nr 44 i budynku z nr 23 na nr 2, objętego kw nr 162439, poprzez zawarcie aktu
notarialnego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


